Edição 1.597 | Ano 3
03 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 020/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 025/2024 FRACASSADA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5XDYOT20-ELWWJUEN-A7XXRXID-6KFNQH6E
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

             PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03
Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br

Página 1 de 1

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024

OBJETO Registro de preços para futuras e eventuais contratações de fornecimento de materiais de manutenção e
madeiramentos para atender as necessidades das secretarias municipais de Jaguaquara, Bahia.

A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA informa aos interessados que o julgamento e classificação no dia 27 de maio
de 2024, efetuado pelo Pregoeiro Sr. Elzivan de Azevedo Pereira, foi devidamente adjudicada e homologado pela
Prefeita Edione Oliveira Agostinone, em 03 de julho de 2024, em favor da Pessoa Jurídica abaixo relacionada:

MADEIREIRA E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO SERRA DOURADA
CNPJ: 32.124.253/0001-63
Para os Lote 01, no valor de R$ 2.269.999,00 (dois milhões, duzentos e sessenta e nove mil, novecentos e
noventa e nove reais); Lote 03, no valor de R$ 159.000,00 (cento e cinquenta e nove mil reais),
totalizando um valor de R$ 2.428.999,00 (dois milhões, quatrocentos e vinte e oito mil, novecentos e
noventa e nove reais);

PATAMARES MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA
CNPJ: 20.546.650/0001-44
Para o Lote 02, no valor de R$ 477.155,00 (quatrocentos e setenta e sete mil, cento e cinquenta e cinco
reais);

A Prefeitura Municipal de Jaguaquara – BA, convoca as empresas para assinar o contrato imediatamente. Jaguaquara –
BA, 03 de julho de 2024.

Edione Oliveira Agostinone
Prefeita Municipal

Edição 1.597 | Ano 3
03 de julho de 2024

Página 3

HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICO 020/2024

Certificação Digital: 5XDYOT20-ELWWJUEN-A7XXRXID-6KFNQH6E
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

             PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUAQUARA
Praça J. J.  Seabra, n.º 172 – Centro – CEP: 45345-000

Fone/Fax: (73) 35349550   —   CNPJ 13.910.211/0001-03

Home Page: http://www.jaguaquara.ba.gov.br — E-mail: prefeitura@jaguaquara.ba.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO N° 025/2024

O Pregoeiro do Município de Jaguaquara/BA, torna público que o Pregão
Eletrônico nº 025/2024, cujo objeto é Registro de Preços para futuras e
eventuais contratações de prestação de serviços de locação de veículos
coletores compactadores de lixo, para atendimento das necessidades do
Município de Jaguaquara, Bahia. Foi FRACASSADA.

Jaguaquara/BA, 03 de julho de 2024.
Elzivan Pereira

Pregoeiro.

Edição 1.597 | Ano 3
03 de julho de 2024

Página 4

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 025/2024 FRACASSADA

Certificação Digital: 5XDYOT20-ELWWJUEN-A7XXRXID-6KFNQH6E
Versão eletrônica disponível em: https://jaguaquara.ba.gov.br/diario-oficial

	AVISO
	HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 020/2024
	AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 025/2024 FRACASSADA

		2024-07-03T19:45:04-0300